

Sayı: 34930642-610-100586
Konu: Soru Önergeleri(7/23033)

27/09/2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İstanbul Milletvekili Sayın Umut ORAN tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen 7/23033 Esas Numaralı yazılı soru önergesine verilen cevabi yazımız, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99.maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.

Fatma ŞAHİN
Bakan

EKLER :
Soru Önergesi Cevabı

Güvenli Elektronik İmza
Akl: İle Aynıdır

30.09/2013

Ayşe YÜCEL
Sekreter



Bu evrak 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na göre elektronik olarak imzalanmıştır.

SORU 1:Şehit yakınları ve gaziler için valiliklerde halen Şehit Gazi Şube Müdürlükleri görev yapıyor mu?

CEVAP 1: İçişleri Bakanlığı tarafından çıkarılan 8 Haziran 2011 tarih ve 27958 sayılı “Valilik ve Kaymakamlık Birimleri Teşkilat, Görev ve Çalışma Yönetmeliği”nin 23 üncü maddesinde Şehitler ve Gaziler İşlemleri Şube Müdürlüğünün görevleri belirtilmiş olup; bu birimler halihazırda Valiliklerimiz bünyesinde faaliyet yürütmektedir.

SORU 2: 6353 sayılı Kanuna dayanarak 7 Şubat 2013'te yayınladığınız yönetmelikle Bakanlığınız İl Müdürlüklerine de şehit yakınları ve gazilerimizle ilgili görev ve yetki verdiniz mi?

CEVAP 2: 09.02.2013 tarihli ve 28554 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Sosyal Hizmet Merkezleri Yönetmeliği”nin 15. Maddesinde “Şehit Yakınları ve Gaziler Birimi”nin görevleri belirtilmiş olup, bu doğrultuda Bakanlığımız İl Müdürlüklerine şehit yakınları ve gazilerimizle ilgili görev ve yetki verilmiştir.

SORU 3: Bu durum, valiliklerdeki Şehit Gazi Şube Müdürlükleri ile sizin il müdürlükleriniz arasında görev-yetki-sorumluluk çatışmasına yol açmıyor mu?

CEVAP 3: Valiliklerimizde faaliyet yürüten Şehitler ve Gaziler İşlemleri Şube Müdürlükleri ağırlıklı olarak istihdam konusundaki çalışmalarını düzenlemektedir. Bakanlığımız İl Müdürlüğü ise daha çok sosyal yardım boyutunda destekler sağlanmakta, kurumlar arası koordinasyona katkıda bulunmaktadır.

SORU 4: Bu yetki karmasına son vermek için şehit yakınları ve gazilerimizle ilgili iş ve işlemleri; valiliklerdeki söz konusu şube müdürlüğü ile sizin il müdürlüklerinizi birleştirerek tek çatı altına toplayacak mısınız?

CEVAP 4: 633 sayılı kanun hükmünde kararname kapsamında 08.06.2011 tarihinde Bakanlığımız bünyesinde ilgili birçok bakanlık kurumu ve kuruluşu tarafından hizmet sunulan “şehit yakınları ve gaziler”in haklarını düzenleyecek ve koordine edecek müstakil bir daire başkanlığı olarak “Şehit Yakınları ve Gaziler Dairesi Başkanlığı” kurulmuştur. Bu daire 633 sayılı KHK’nın 2. maddesinin (e) bendinde belirtildiği üzere; “şehitlerin hatıralarının yaşatılması, şehit yakınları ile gazilerin her türlü mağduriyet ve mahrumiyetten korunması amacıyla; ulusal politika ve stratejilerin belirlenmesini koordine etmek, şehit yakınları ile gazilere yönelik sosyal hizmet ve yardım faaliyetlerini yürütmek, bu alanda ilgili kamu kurum ve kuruluşları ile gönüllü kuruluşlar arasında işbirliği ve koordinasyonu sağlamak amacıyla oluşturulmuştur.”

Şehit yakınları ve gaziler alanında çalışmalarımız, İçişleri Bakanlığı, Milli Savunma

Bakanlıđı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlıđı başta olmak üzere ilgili birçok Kurum ile müştereken yürütölmektedir. Çalışmaların tek çatı altına toplanması hususunda ise ihtiyaç duyulması halinde konu ilgili Bakanlıklarla değeriendirilecektir.